! La longue course du chariot fait de cette machine une
scie à format universelle
! Table de machine usinée avec précision, en fonte
grise et rallonges frontale et latérale extra-grandes
! Table auxiliaire avec bras télescopique et butée
longitudinale pour le travail de pièces encombrantes
! Butée longitudinale pivotante +/– 45° avec butoir
réglable exactement à 90°
! Guide de scie réglable aisément grâce à une tige
ronde et pinces excentrées réglables au mm près
! Système éprouvé de coulisse de chariot garantissant
une coupe nette
! Revêtement par poudre émaillée thermodurcie de
qualité supérieure, afin que dans des années votre
scie à format JET soit toujours aussi belle
! Grande sécurité d’emploi et rapport qualité/prix
imbattable grâce à la technologie JET très élaborée
Exécution standard
! Lame de scie au carbure, Ø 315/30 mm, 48 dents
! Lame d’inciseur au carbure Ø 80/20 mm, 20 dents
! Rallonge de table 800 x 550 mm
! Rallonge latérale droite 830 x 950 mm
! Table auxiliaire (1150 x 650 mm) avec bras
télescopique
JTSS-3000 – SCIE A FORMAT
Accessoires
! Butée de longueur, télescopique (3200 mm)
! Sabot à chanfreiner
! Serre-pièces
Numéro d’article 230V 10000030T
Modèle JTSS-3000
Table 840 x 550 mm
Chariot 3000 x 350 mm
Course chariot 3000 mm
Longueur max. de coupe 3150 mm
Diam. max. lame de scie 315 mm
Hauteur max. de coupe 90°/45° 102 / 81 mm
Vitesse rotation lame de scie 4000 T/min
Plage pivotement lame de scie 90° / 45°
Largeur max. de coupe 1270 mm
Diam. lame d'inciseur 80 / 20 mm
Vitesse rotation inciseur 8000 T/min
Diam. buse d’aspiration 100 mm
Puissance moteur P2 5,5 CV / S1 100%
Puissance moteur P1 8,5 CV / S6 40%
Poids 570 kg
SCIAGE
! 10000031
Table auxiliaire
500 x 500 mm
! 10000022
Affichage numérique
pour guide de scie
(JTS-1500 + JTS-3000)
! 10000032 – Butée de
tronçonnage 1020 mm
avec dispositif d’onglet
et butée de bridage
JTSS-3000
15
TR
AV
IA
L
D
U
 B
O
IS